cordia et unitas inter homines super omnia alia opera deo placet. In cuius signum omnia alia animalia propter hominem fecit duplicia. scilicet mare et feminam. homines pro unitate et concordie commendaret. Gen. i. Quamuis dauid esset sanctus noluit tamen deus quod edificaret ei domum: quia fuerat bellicosus. sed Salomon qui interpretatur pacificus et in eis habitabat. In cuius rei figura ostensum est Helye quod dominus non erat in commotione nec ingratineto

sed in sibilu aure tenuis. i. in loco quieto. iij. Reg. xix. Quia pacem sic diligat patet ex his. quia in eius natiuitate angeli pacem nunciauerunt. Lu. ij. Pacem precepit discipulis inter se habere. Joa. xiiij. Pacem comisit apostolis predicare. Lu. x. Pacem pro testamento reliquit. Joa. xiiij. Et post resurrectionem suam pacem discipulis suis nunciavit. Lu. xxiiij. Joan. xx. Pacem debent querere qui prius fuerunt inimici: et maxime qui habent inimicos potentes. Ideo ab ymelech pacificatus est cum Isaac quem prosperari videbat. Gene. xxvi. Sabaonite audientes eam que fecerat Josue potentissimum hiericho venerunt secum facere pacem. Josue. ix. Misit Jonathan legatos ad bacidem ut componeret pacem cum eo et bacidem tamen fuerat dux exercitus in quo Judas occubuit frater eius. i. Wach. ix. Rex demetrius misit ad Jonathan epistolam rogans pacem. i. Wach. xi. Pacem iducunt inter homines furori cedentes vel respondentes humiliter. Furori enim maiorum cedendum est. Sic fecit iacob recedens ab esau. Gen. 27. Phinees et ceteri legati ad filios ruben missi in excusatione in illoz benigna humilitate

De peccato

dulciter sunt placari. Jos. 22
De hac materia quere in p̄ce
dēri capitulo de paciētia rē.
Pacē perturbāt ⁊ destruuunt
multa. Nam aliqñ pacē per/
turbat inuidia. Nā frēs Jo/
seph inuidētes ei nō poterāt
sibi quicq̄ pacifice loq̄. Gen̄
xxxv. Auaricia seu copia tē
poraliū rez cā sunt turbatio
nis ⁊ pacis ⁊ fomentum di/
scordie ⁊ iurgiorū: vt patet ī
pastoribus Loth ⁊ Abrae:
Gen̄. xiiij. Silt̄ habet de isa/
ac ⁊ pastoribz gerere propter
causam predictā. Gen̄. xxvi.
Ambitio ⁊ supbia dominan/
di pacē pturbāt ⁊ guerras et
discordias suscitāt inter pro/
pinq̄os: vt patet in Dauid
⁊ absolone. ij. Reg. xv. Ficta
etiā par perturbat ⁊ impedit
pacē bonā ⁊ verā. Ideo Jo/
nathas noluit recipere pacē
demetri: qz sicte pacificari q̄
rebat. i. Mach. x. Pacis bo/
num ex gratia ⁊ dono dei p/
cedit. Unde bonitas gratio/
si plati ⁊ grā ⁊ bonitas sub/
ditorū causa eritit aliqñ ma/
gne pacis: vt patet de Onia
⁊ pp̄lo iudeorū. ij. Mach. iij
Propter hāc cām paulus in
suis eplis paci p̄ponit grām
di. Gratia vobis ⁊ par. Dās
intelligere q̄ sine grā nō pōt